
Profrekwencyjny zakład prezydencki 

Toruń wygrywa w profrekwewncyjnym konkursie. W drugiej turze wyborów
prezydenckich frekwencja w Toruniu wyniosła 74,70%, natomiast w
Bydgoszczy 73,23 %.

Przypomnijmy, Paweł Gulewski, Prezydent Torunia, i Rafał Bruski, Prezydent
Bydgoszczy, w niecodzienny sposób zachęcali do wzięcia udziału w drugiej turze
wyborów Prezydenta RP. Zakład polegał na tym, że prezydent miasta, które będzie
miało lepszą frekwencję, przywita na rynku prezydenta miasta z niższą frekwencją,
ale co ważne: będzie on musiał dotrzeć do miasta "zwycięzcy" na rowerze.

- Toruń pokazuje swoją obywatelskość i to mnie cieszy. Toruń osiąga naprawdę
bardzo wysokie współczynniki, jeśli chodzi o obecność i aktywność mieszkańców w
głosowaniu, i potwierdzamy tym, że jesteśmy najlepszy w regionie i te wybory
znowu to udowodniły. Frekwencja w regionie gdzieś na poziomie 68%, my w Toruniu
uzyskaliśmy 74%, Bydgoszcz o 1,5% mniej. Rzeczywiście rywalizacja była również na
żyletki. Z drugiej strony też czekamy, bo Marszałek Województwa Kujawsko-
Pomorskiego Piotr Całbecki również rozpisał nagrodę dla samorządu, w którym
będzie najwyższa frekwencja. Okazuje się, że po raz drugi Toruń, bo w przypadku
wyborów do Parlamentu Europejskiego rok temu również w Toruniu padła najwyższa
frekwencja, za 150 tysięcy złotych zorganizowaliśmy Piknik Europejski w Kaszczorku.
To jest osiedle i część miasta, w której zanotowaliśmy w ogóle największą frekwencję
w wyborach do Parlamentu Europejskiego. No i teraz czekamy na dane i oficjalną
decyzję Pana Marszałka. Mam nadzieję, że te 150 tysięcy uzyskamy dla Torunia -
mówi Prezydent Miasta Torunia, Paweł Gulewski.  - Rafała Bruskiego,
prezydenta Bydgoszczy, zachęcamy, zapraszamy, mobilizujemy do szykowania
stroju, oliwienia roweru. Będziemy gotowi na przyjęcie Pana Prezydenta. Pewnie
trasa będzie wiodła przez Fordon wzdłuż 80-tki gdzieś tam, za Złą Wsią Wielką w
sensie gminy jest już ta ścieżka rowerowa, którą można bezpiecznie i spokojnie do
Torunia przyjechać. Także będziemy witać Pana Prezydenta, być może nawet na
rogatkach Torunia.

Kiedy ujrzymy prezydent Rafała Bruskiego na Rynku Staromiejskim w Toruniu?
Ustalenia trwają, my dziękujemy serdecznie wszystkim mieszkańcom Torunia za

https://torun.pl/pl/aktualnosc/profrekwencyjny-zaklad-prezydencki


wspaniałą frekwencję.

W drugiej turze wyborów prezydenckich wygrał Karol Nawrocki (50,89% głosów).
Rafał Trzaskowski otrzymał 49,11% głosów. Frekwencja wyniosła 71,63%. 

Dane na podstawie PKW.
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